

業績

	截至三月三十一日		截至	截至十二月三十一日	
	止年度		十二月三十一日	止年度	
	二零零一年	二零零二年	止九個月	二零零三年	二零零四年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
營業額					
集團及攤佔共同控制個體	3,469,393	3,368,933	1,164,428	1,334,406	871,669
減：攤佔共同控制個體	940,372	1,297,195	518,775	566,500	363,640
集團營業額	2,529,021	2,071,738	645,653	767,906	508,029
經營溢利(虧損)					
公司及附屬公司	(12,434)	44,885	(8,392)	(47,337)	313,540
攤佔共同控制個體之業績	77,774	140,731	7,279	89,592	173,751
經營溢利(虧損)	65,340	185,616	(1,113)	42,255	487,291
財務成本	(56,388)	(79,148)	(16,446)	(15,689)	(1,526)
攤佔聯營公司之業績					
減攤銷商譽	196,247	65,175	115,209	163,435	183,840
視為出售一間聯營公司					
部份權益之虧損	—	—	—	(27,022)	(6,964)
負商譽撥為收入	—	—	—	3,758	12,879
除稅前溢利	205,199	171,643	97,650	166,737	675,520
稅項	(12,499)	(56,273)	(5,329)	(32,725)	(42,874)
未計少數股東權益前溢利	192,700	115,370	92,321	134,012	632,646
少數股東權益	(6,951)	(11,676)	(2,593)	(8,685)	(23,814)
年／期內溢利	185,749	103,694	89,728	125,327	608,832

財務狀況

	於三月三十一日		於十二月三十一日		
	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元
總資產	3,300,873	2,711,433	2,638,474	2,645,496	2,888,419
總負債	(1,462,147)	(810,339)	(664,987)	(571,751)	(371,731)
少數股東權益	(43,852)	(7,913)	(11,017)	(4,552)	(44,585)
股東資金	1,794,874	1,893,181	1,962,470	2,069,193	2,472,103

附註： 過往年／期度之若干財務資料已被重列，以反映過往年／期度採納會計實務準則第36號後之調整。